CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
BANCADA DO PDT

São Francisco de Assis-R'S

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº ,,. 12020

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente à
presença de Vossa Excelência, com base no Regimento Interno

desta casa, requerer que após tramitação regimental e ouvido o

douto plenário seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de providência:

Que seja providenciada a instalação de uma lixeira no

beco da rua Amarílio Rangel Cáceres, próximo ao salão da

Associação dos Moradores do Bairro Getúlio Vargas.

JUSTIFICATIVA: em plenário.

Sala Leonel Brizola, em 24 de julho de 2020.

Vereador Ebertom Luiz
Bancada do POT

Exmo Sr.
Vasco Henrique de Carvalho
Presidente da Câmara
Nesta Cidade

"Doe Sangue, Doe Vida, Diga não as drogas"
http:/(www.cmsaofranciscodeassis.rs.gov.br - fone /fax (55)3252-1288- rua 13 de

janeiro, 535 - CEP 97610-000

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3